Sic viue in mona
sterio vt clericus esse merea
ris. Multo tpe disce que postmo
dū doceas. et inter bonos semper se
ctare meliores. Quod si populus vel
ep*s* te in clericū elegerit age ea q*z*
cleric*i* sunt. Idem ad eundem
Ad ordinem clericat*o* promoueri

Tclericatus monachi p*nt*
titillat desideriū dicas quod
possis docere. et ratonabilē hostiam
deo offeras. Ne sis miles antequam

Et absq*z* doctore. simile. xxvij. di. relatum

Sic q*z* petierit. alias nō posset vt. viij. di. c. i. r. n*ī* z. h. e. monach*r*
vel populi. p*pli* non ē eligere sed testimoniu dare electo. vt

xxij. di. c. i. h. epi
scopus vel arch
diacon*o* vel archi
presbiter eligit.
secundū q*z* ē con
fuetudo loci. ut ex
tra de offi. del. su
per eo. Johannes
Monachos. nec
saltu. i. p*ter*
missis ordinib*o* ut
h*ij*. di. sollicitudo
vel id ē non serua
tis intersticij. vt
lxvij. di. in singu
lis. sed est of. lxx/
vij. di. c. vlti. vbi
dic*o* q*p* monach*o*
omnes ordines in
fra annum potest
recipere. sed illud
ē ex dispensatōne
quod hic dicit est
ius omune.

Ad ep*iscop*a
tus. vt si sit p*sb*
ter post decem an
nos potest episco
pus fieri. vt. lxx/
vij. di. quicunq*z*

Superius. s.
lxxvij. di. c. i. et
ij. et. iii.

Ep*iscopo* sacerdos ordinetur.
Si quis monachus fuerit qui
venerabilis v*ite* merito sacerdotio
dignus p*uidet*. et abbas sub cui*o*
impio xp*o* regi ministrat. illū p*sb*
ter fieri petierit. ab ep*o* ip*o* d*z* eli
gi. et in loco q*z* iudicauerit ordinari
oia q*z* ad sacerdotij officiū ptinent vel
populi vel ep*o* electione p*uidet* ac iu
ste acturus. **I**te fricius papa
Tempore maturitatis ecclasticis
promoueātur ordinib*o* monachi.

Monachos quoq*z* quos mo*z*
grauitas. ac v*ite* ac fidei i*nsti*
tuto sc*ā* c*om*ēdāt. clericoz officijs
aggregari exoptamus et volumus
ita vt qui in*tra* triginta etatis an
nos sunt digni i*in* minorib*o* p*grad*
singulos crescentes tpe pmouean
tur ordinib*o*. et sic ad diaconatus
vel presbiterij i*nf*ig*m*ia mature eta
tis c*osecratōe* p*u*emiant. ut nec sal
tu ad episcopatus culmē ascēdant
nisi in hijs eadem que singulis dig
nitatib*o* vt superi*o* p*fiximus* fuerit
ep*a* custodita. **I**te augustinus
ad eudoxiū Ecclastica officia nec
auida eleōe monachi suscipiat. nec

Blandiente desidia respuant.
Ons aut̄ fratres exhortamur
in d*ño*. vt p*pro*positū vestrū custodia
tis. et v*l*aq*s* ad finez v*ite* p*seuereris*.
Ac si qua op*a* vestra mater ec*cl*ia d*z*
fiderauerit. nec elatōne auida susci
piatis. nec blandiente desidia respu
atis. sed miti corde obtēperetis do
mino. cū māsuetudine portātes eū